
入札結果表（物品等） 電気平成２９年度

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

184,813,620 1回 平成28年12月2日

199,598,709 落札 平成29年4月1日

63,891,485 1回 平成28年12月2日

69,002,803 落札 平成29年4月1日

9,510,982 1回 平成29年8月29日

10,271,860 落札 平成29年9月8日

5,348,947 1回 平成29年8月29日

5,776,862 落札 平成29年9月8日

4,727,745 1回 平成29年8月29日

5,105,964 落札 平成29年9月8日

6,698,523 1回 平成29年8月29日

7,234,404 落札 平成29年9月8日

1,801,763 1回 平成29年8月29日

1,945,904 落札 平成29年9月8日

14,650,107 1回 平成29年8月29日

15,822,115 落札 平成29年9月8日

7,446,725 1回 平成29年8月29日

8,042,463 落札 平成29年9月8日

江野川抽水所で使用する
電気483,652kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

12,042,000 なし

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ －

－

城東抽水所で使用する
電気363,072kWh

13その他代行
15電力供給・売買

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ －

西三荘抽水所で使用する
電気1,154,868kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

20,753,000 なし

今里抽水所で使用する
電気37,398kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

4,223,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

城北抽水所で使用する
電気314,493kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

7,562,000 なし

－
事後審査型
一般競争

13,957,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ －

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ －

－

平野下水処理場汚泥溶
融炉で使用する都市ガス
1,212,100㎥

13その他代行
26その他

深江抽水所で使用する
電気209,087kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

13,505,000 なし

片江抽水所で使用する
電気463,643kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

19,982,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

一般競争 74,059,000 なし 関西電力（株）

入札
経緯

WTO

適用

適用

舞洲スラッジセンターで
使用する都市ガス
3,651,000㎥

13その他代行
26その他 一般競争 214,350,210 なし 大阪瓦斯（株）

案件名称 物品種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（物品等） 電気平成２９年度

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

入札
経緯

WTO案件名称 物品種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方

479,223 1回 平成29年8月29日

517,560 落札 平成29年9月8日

1,688,751 1回 平成29年8月29日

1,823,851 落札 平成29年9月8日

1,933,929 1回 平成29年8月29日

2,088,643 落札 平成29年9月8日

4,178,806 1回 平成29年8月29日

4,513,110 落札 平成29年9月8日

896,364 1回 平成29年8月29日

968,073 落札 平成29年9月8日

734,552 1回 平成29年8月29日

793,316 落札 平成29年9月8日

1,142,681 1回 平成29年8月29日

1,234,095 落札 平成29年9月8日

6,408,659 1回 平成29年8月29日

6,921,351 落札 平成29年9月8日

1,564,487 1回 平成29年8月29日

1,689,645 落札 平成29年9月8日

港1号抽水所で使用する
電気73,015kWh

13その他代行
15電力供給・売買

港抽水所で使用する電気
358,209kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

13,120,000 なし

－

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

事後審査型
一般競争

3,624,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

－

－

福町抽水所で使用する
電気42,418kWh

13その他代行
15電力供給・売買

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ －

難波島抽水所で使用する
電気26,607kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

3,425,000 なし

船町抽水所で使用する
電気28,970kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

1,468,000 なし （株）パネイル

鶴町抽水所で使用する
電気239,002kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

8,425,000 なし

－

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

事後審査型
一般競争

1,674,000 なし （株）パネイル

－

－

中野抽水所で使用する
電気15,972kWh

13その他代行
15電力供給・売買

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ －

都島第2幹線貯留水
排水ポンプ場で使用
する電気88,998kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

3,735,000 なし

今津貯留池で使用する
電気97,445kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

2,635,000 なし （株）パネイル

－
事後審査型
一般競争

820,000 なし （株）パネイル



入札結果表（物品等） 電気平成２９年度

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

入札
経緯

WTO案件名称 物品種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方

1,305,529 1回 平成29年8月29日

1,409,971 落札 平成29年9月8日

9,019,125 1回 平成29年8月29日

9,740,655 落札 平成29年9月8日

13,638,100 1回 平成29年8月29日

14,729,148 落札 平成29年9月8日

6,413,718 1回 平成29年8月29日

6,926,815 落札 平成29年9月8日

4,527,981 1回 平成29年8月29日

4,890,219 落札 平成29年9月8日

12,083,383 1回 平成29年8月29日

13,050,053 落札 平成29年9月8日

15,372,450 1回 平成29年8月29日

16,602,246 落札 平成29年9月8日

910,423 1回 平成29年8月29日

983,256 落札 平成29年9月8日

3,445,301 1回 平成29年8月29日

3,720,925 落札 平成29年9月8日
－

今林抽水所で使用する
電気24,479kWh

13その他代行
15電力供給・売買

南港第1抽水所で使用
する電気80,015kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

10,273,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

住之江抽水所で使用する
電気1,083,863kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

25,556,000 なし

－

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

事後審査型
一般競争

2,614,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

－

－

中之島抽水所で使用する
電気386,425kWh

13その他代行
15電力供給・売買

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ －

南港第2抽水所で使用
する電気827,817kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

20,351,000 なし

逢阪会所貯留水ポンプ
設備で使用する電気
169,520kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

11,783,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

長堀抽水所で使用する
電気893,987kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

23,850,000 なし

－

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

事後審査型
一般競争

12,370,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

－

－

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ －

九条抽水所で使用する
電気503,330kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

18,430,000 なし

港2号抽水所で使用する
電気74,405kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

2,212,000 なし （株）パネイル



入札結果表（物品等） 電気平成２９年度

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

入札
経緯

WTO案件名称 物品種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方

3,779,551 1回 平成29年8月29日

4,081,915 落札 平成29年9月8日

2,746,567 1回 平成29年8月29日

2,966,292 落札 平成29年9月8日

5,172,435 1回 平成29年8月29日

5,586,229 落札 平成29年9月8日

16,162,635 1回 平成29年8月29日

17,455,645 落札 平成29年9月8日

17,270,237 1回 平成29年8月29日

18,651,855 落札 平成29年9月8日

866,593 1回 平成29年8月29日

935,920 落札 平成29年9月8日

1,424,175 1回 平成29年8月29日

1,538,109 落札 平成29年9月8日

2,593,271 1回 平成29年8月29日

2,800,732 落札 平成29年9月8日

5,450,222 1回 平成29年8月29日

5,886,239 落札 平成29年9月8日

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ －

－

梅町抽水所で使用する
電気73,803kWh

13その他代行
15電力供給・売買

佃第2抽水所で使用する
電気338,930kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

10,124,000 なし

桜島抽水所で使用する
電気69,747kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

7,498,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

出入橋抽水所で使用
する電気60,117kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

1,290,000 なし

－

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

事後審査型
一般競争

3,067,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

－

－

天満堀川抽水所で使用
する電気149,906kWh

13その他代行
15電力供給・売買

（株）パネイル －

塚本抽水所で使用する
電気1,198,773kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

28,632,000 なし

恩貴島抽水所で使用
する電気1,000,581kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

30,427,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

平林抽水所で使用する
電気99,671kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

7,176,000 なし

－

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

事後審査型
一般競争

14,625,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

－

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ －

南港第3抽水所で使用
する電気233,062kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

7,071,000 なし



入札結果表（物品等） 電気平成２９年度

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

入札
経緯

WTO案件名称 物品種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方

1,537,457 1回 平成29年8月29日

1,660,453 落札 平成29年9月8日

1,048,249 1回 平成29年8月29日

1,132,108 落札 平成29年9月8日

4,504,460 1回 平成29年8月29日

4,864,816 落札 平成29年9月8日

1,072,348 1回 平成29年8月29日

1,158,135 落札 平成29年9月8日

3,794,546 1回 平成29年8月29日

4,098,109 落札 平成29年9月8日

2,727,565 1回 平成29年8月29日

2,945,770 落札 平成29年9月8日

7,612,054 1回 平成29年8月29日

8,221,018 落札 平成29年9月8日

1,641,050 1回 平成29年8月29日

1,772,334 落札 平成29年9月8日

2,035,380 1回 平成29年8月29日

2,198,210 落札 平成29年9月8日

姫島立坑で使用する電気
57,826kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

5,822,000 なし

（株）パネイル －

－

中島抽水所で使用する
電気180,193kWh

13その他代行
15電力供給・売買

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ －

舞洲抽水所で使用する
電気106,800kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

2,623,000 なし

中島第2抽水所で使用
する電気544,462kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

12,691,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

竹島抽水所で使用する
電気243,055kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

6,915,000 なし

－

（株）パネイル

事後審査型
一般競争

4,762,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

－

－

国次抽水所で使用する
電気63,441kWh

13その他代行
15電力供給・売買

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ －

相川抽水所で使用する
電気64,329kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

1,771,000 なし

井高野抽水所で使用
する電気274,198kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

8,625,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

佃第1抽水所で使用する
電気76,310kWh

13その他代行
15電力供給・売買

事後審査型
一般競争

3,421,000 なし

－
事後審査型
一般競争

1,717,000 なし （株）パネイル

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ －



入札結果表（物品等） 電気平成２９年度

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

入札
経緯

WTO案件名称 物品種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方

20,536,149 1回 平成29年9月8日

22,179,040 落札 平成29年9月8日

63,198,995 1回 平成29年9月8日

68,254,914 落札 平成29年9月8日

19,564,631 1回 平成29年9月8日

21,129,801 落札 平成29年9月8日

15,834,892 1回 平成29年9月8日

17,101,683 落札 平成29年9月8日

北港抽水所で使用する
電気666,498kWh

13その他代行
15電力供給・売買 一般競争 35,981,000 なし

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ 適用

適用

東野田抽水所で使用する
電気1,247,135kWh

13その他代行
15電力供給・売買

㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ 適用

北野抽水所で使用する
電気1,390,406kWh

13その他代行
15電力供給・売買 一般競争 32,584,000 なし

平野市町抽水所で使用
する電気4,203,143kWh

13その他代行
15電力供給・売買 一般競争 139,066,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ

適用一般競争 38,019,000 なし ㈱Ｆ-Ｐｏｗｅｒ


